2

7

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 02.07.2020                                                                                                       № 41
поселок Братский

Об утверждении технического задания на разработку

инвестиционной программы МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство Тихорецкого района» по развитию системы водоснабжения

Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2020-2024 годы

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 7 декабря 2011 года                              № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», постановляю:

1.Утвердить прилагаемое техническое задание на разработку инвестиционной программы муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Тихорецкого района» (далее – МУП ЖКХ) по развитию системы водоснабжения Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2020-2024 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Главному специалисту администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района (Лесная) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            А.Ю. Пискунов